๓๐-๒๐๐๘ สมุทรปราการ เป็นเหตุให้แบริเออร์คอนกรีตของทางหลวงทล.๓๔ ได้รับความเสียหาย โดยใช้เงินบูรณะ

ทรัพย์สิน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค ที เจ ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๓๐๐.๒๙ บาท (เจ็ดพันสามร้อยบาทยี่สิบเก้าสตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง